UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 371/SKHCN-TĐC An Giang, ngày 08 tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh

và Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định

mức chi thực hiện các nhiệm vụ của

Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp

nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm,

hàng hóa trên địa bàn tỉnh An Giang giai

đoạn 2024 - 2030

Kính gửi:

- Các Sở, Ban ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh An Giang;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh An Giang.

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016;

Căn cứ Thông tư số 35/2021/TT-BTC ngày 19/5/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định cơ chế quản lý tài chính thực hiện Chương trình quốc gia hỗ

trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn

2021 - 2030.

Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Tờ trình của Ủy ban

nhân dân tỉnh và Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức chi thực

hiện các nhiệm vụ của Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao

năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa trên địa bàn tỉnh An Giang giai

đoạn 2024 - 2030. Để đảm bảo các văn bản ban hành đúng quy định của pháp

luật và phù hợp với điều kiện kinh tế - xã hội của tỉnh, Sở Khoa học và Công

nghệ đề nghị các Quý cơ quan tham gia nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với các

dự thảo nêu trên (đính kèm).

Văn bản góp ý vui lòng gửi về Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh

An Giang chậm nhất ngày 10/04/2024 qua Hệ thống quản lý văn bản và điều hành

VNPT-IOffice và qua địa chỉ email cctcdlcl@angiang.gov.vn để tổng hợp.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Chi cục TCĐLCL.

GIÁM ĐỐC

Tầng Phú An

mailto:cctcdlcl@angiang.gov.vn

		2024-03-08T13:41:07+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!